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Spotkanie IG „MOST”  odbyło się 23.03.2024 w siedzibie IG w Bolesławcu.

Spotkanie poprowadziła Asia - Rzecznik IG MOST.

Spotkanie rozpoczęto wspólnym odmówieniem „Modlitwy o pogodę ducha”. 

W spotkaniu udział wzięło łącznie 32 osób w tym 21 osób uprawnionych do głosowania. 

Asia przedstawiła scenariusz spotkania.

I. Heniu z  Głogowa –  delegat  na  KSK AA w Polsce  KIP  (Region Dolnośląski)   przedstawił 
rekomendacje Rady Powierników i Komisji Literatury i Publikacji KSK do 52 Konferencji Służby 
Krajowej AA w Polsce nr: 1, 2, 3, 4, 5, 6 i 21 (do wglądu w „Skrytka 2/4/3” nr 1(170)/2024). 
Odbyła się dyskusja na temat przedstawionych rekomendacji, w wyniku których Intergrupa 
„Most” wyraziła pozytywne opinie dotyczące przedstawionych rekomendacji.

II. AUTOPREZENTACJA GRUP  

Po przerwie przedstawiciele grup przedstawili swoje grupy:

1)  BARTEK  –  grupa  spotyka  się  w  soboty  o  godzinie  19.00  na  ulicy  Jarzębinowej  49 
w Bolesławcu. Trzon grupy – 12 osób. Grupa w pierwszą sobotę miesiąca pracuje na Krokach 
AA, w ostatnią na Tradycjach AA, w pozostałe na tekstach z „Jak to widzi Bill”. Niesie posłanie 
na  terapii  i  detoksie  w  Wojewódzkim  Szpitalu  dla  Nerwowo  i  Psychicznie  Chorych 
w Bolesławcu.

2) GROMADKA – grupa spotyka się w czwartki o godzinie 18.00 na ulicy 11 Listopada 21 
w Gromadce. Trzon grupy – 5 osób. Grupa pracuje na tekstach z „Codzienne refleksje”. 

3)  KOTWICA –  grupa spotyka się  w środy o godzinie  19.00 na ulicy  Jana Pawła II  50 d 
w Bolesławcu. Trzon grupy – 7 osób. Na mitingi przychodzą osoby z terapii. Grupa pracuje 
na tekstach z biuletynu „Zdrój”. Na grupie jest omawiany problem. Niesie posłanie na terapii 
i detoksie w Wojewódzkim Szpitalu dla Nerwowo i Psychicznie Chorych w Bolesławcu.

4) NIEDZIELA –  grupa spotyka się w niedziele o godzinie 15.00 na ulicy Jana Pawła II 50 d  
w Bolesławcu. Trzon grupy – 5 osób. Wszystkie mitingi są otwarte. Pierwszy miting miesiąca 
jest  mitingiem  spikerskim,  w  ostatnią  niedzielę  miesiąca  grupa  pracuje  na  tekstach 
z  biuletynu  „Zdrój”,  w  pozostałe  na  fragmentach  z  „Wielkiej  Księgi”.  Niesie  posłanie 
na  terapii  i  detoksie  w  Wojewódzkim  Szpitalu  dla  Nerwowo  i  Psychicznie  Chorych 
w Bolesławcu oraz poprzez sponsorowanie na programie 12 Kroków.



5) ZMIANA –  grupa spotyka się w czwartki o godzinie 17.00 na ulicy Emilii Plater 9 (plebania) 
w Zgorzelcu. Trzon grupy – 6 osób. Na mitingi przychodzą osoby z terapii. Niesie posłanie 
na oddziale odwykowym w Zakładzie dla Nerwowo i Psychicznie Chorych w Sieniawce.

6)  ODRODZENIE  –  grupa  spotyka  się  w  niedzielę  o  godzinie  16.00  na  ulicy  1  Maja  60 
w Jeleniej Górze. Pierwszy miting miesiąca jest otwarty, pozostałe zamknięte. Grupa czyta 
„Wielką Księgę”. Na spotkaniach są osoby gotowe podjąć się służby sponsora. Niesie posłanie 
na terapii w Wojewódzkim Szpitalu dla Nerwowo i Psychicznie Chorych w Bolesławcu.

7) STANISZÓWKA - grupa spotyka się we wtorki o godzinie 18.00 w Staniszowie 59. Wszystkie 
mitingi są otwarte. Grupa czyta „Wielką Księgę”. Są też mitingi spikerskie. Niesie posłanie 
na detoksie w Wałbrzychu oraz poprzez sponsorowanie na programie 12 Kroków.

8) KSIĄŻĘCA - grupa spotyka się w czwartki o godzinie 17.30 na ulicy Aleja Wojska Polskiego 
25 (wejście od strony parkingu) we Lwówku Śląskim. Trzon grupy – 6 osób, przychodzi 8-12. 
Ostatni miting jest otwarty. Służby w komplecie. Niesie posłanie na terapii w Wojewódzkim 
Szpitalu dla Nerwowo i Psychicznie Chorych w Bolesławcu.

9)  GRANICA  -  grupa  spotyka  się  w  soboty  o  godzinie  17.00  na  ulicy  Traugutta  77b 
w Zgorzelcu. Trzon grupy – 10 osób. Grupa pracuje na tekstach z „Jak to widzi Bill”. Ostatni 
miting  w miesiącu  otwarty.  Na  mitingi  przychodzi  około  20.  Niesie  posłanie  na  oddziale 
odwykowym w Zakładzie dla Nerwowo i Psychicznie Chorych w Sieniawce.

10)  ZWROT  -  grupa  spotyka  się  w  piątki  o  godzinie  18.00  na  ulicy  Jana  Pawła  II  5 
w Lubaniu. Trzon grupy – 5 osób, przychodzi 7-8. Grupa pracuje na „Codziennych refleksjach”, 
„12X12”,  „Życie   w  trzeźwości”,  „Jak  to  widzi  Bill”.  Ostatni  miting  jest  zamknięty.  Niesie 
posłanie do Zakładu Karnego w Zarębie.

11) OAZA - grupa spotyka się w czwartki  o godzinie 16.30 w Schronisku dla Bezdomnych 
„Przystań”  Baworowo  18  F.  Grupa  liczy  15  –  20  osób.  Pracuje  na  „Dwanaście  Kroków  i 
Dwanaście Tradycji”. 

12)  NOWA  DROGA  -  grupa  spotyka  się  w  poniedziałki  o  godzinie  17.00  na  ulicy 
Cieplicka 69/71 w  Poradni Leczenia Uzależnień w Jeleniej  Górze.  W związku z likwidacją 
Poradni w Cieplicach, w czerwcu 2024, grupa będzie szukać nowego miejsca na spotkania. 
W marcu wybrano nowego mandatariusza, rzecznika i skarbnika.

13) CASTOR - grupa spotyka się w piątki o godzinie 18.00 na ulicy Aleja Wojska Polskiego 18 
w Jeleniej Górze (domofon „Boberek”). Trzon grupy – 7-8 osób. Ostatni miting jest otwarty.

14) ZORZA - grupa spotyka się w środy o godzinie 18.00 na ulicy Aleja Wojska Polskiego 18 
w Jeleniej Górze (domofon „Boberek”). Trzon grupy – 3 osoby. Grupa pracuje na „Wielkiej  
Księdze” i dwunastu krokach.

15) QUO VADIS -  grupa spotyka się w soboty o godzinie 19.00 na ulicy Plac Wolności  1 
w Lubomierzu. Trzon grupy – 5-6 osób. Przychodzi do 10 osób. Grupa pracuje na „Wielkiej  
Księdze” oraz „Codziennych refleksjach”. Spotkania są zamknięte i otwarte. Niesie posłanie na 
terapii w Wojewódzkim Szpitalu dla Nerwowo i Psychicznie Chorych w Bolesławcu.

16) ZAWSZE WRACAJ –  grupa spotyka się we wtorki o godzinie 19.00 na ulicy Jana Pawła II  
50  d  w  Bolesławcu.  Trzon  grupy  –  10  osób.  Na  mitingi  przychodzą  osoby  z  terapii.  
W  mitingach  uczestniczy  30-40  osób.  Wszystkie  mitingi  są  otwarte.  Służby  w  grupie  są 
osadzone.  Niesie posłanie na terapii  w Wojewódzkim Szpitalu dla Nerwowo i  Psychicznie 
Chorych w Bolesławcu.



17) KAMIENNA –  grupa spotyka się w czwartki o godzinie 18.00 na ulicy Kryształowa 53 
w Piechowicach.  Trzon grupy – 10 osób.  Pierwszy miting w miesiącu jest  otwarty.  Grupa 
pracuje na „Dwanaście Kroków i Dwanaście Tradycji” i „Codziennych refleksjach”. Na grupie 
jest omawiany problem. Służby są obsadzone. Niesie posłanie do Zakładu Karnego w Zarębie 
i na terapii w Wojewódzkim Szpitalu dla Nerwowo i Psychicznie Chorych w Bolesławcu.

III. SPRAWOZDANIE SŁUŻB

Rzecznik - Asia

Sekretarz – Przemek

Służba przebiega bez problemów. Napisałem pierwszy biuletyn. W lutym wziąłem  udział 
w spotkaniu online zorganizowanym przez Ryśka – Sekretarza i Łącznika do spraw Internetu 
w Regionie Dolny Śląsk. 

Kolporter-Krzysiek

Rozpocząłem swoją służbę jako kolporter w styczniu 2024. Uczę się z jakim wyprzedzeniem 
muszę zamawiać literaturę. Na obecną Intergrupę zamówienie nie zdążyło dojść. Współpraca 
z moim zastępcą układa się bardzo dobrze. Krzysztof prowadzi sprzedaż we wtorki na grupie 
„Zawsze wracaj”. 

Koordynator detoksu i terapii – Ryszard

1) spotkania na terapii odbywają się w soboty o godzinie 15.00 i trwają 1,5 godziny,

2) spotkania na detoksie odbywają się w piątki o godzinie 16.00 i trwają 1 godzinę,

3) brak problemów ze znalezieniem chętnych do niesienia posłania na terapię i detoks.

Reprezentant  do Regionu – Tomek

Służba przebiega bez problemów. Spotkania odbywają się regularnie, raz w  miesiącu. 
Na spotkaniach przekazałem pytania i rekomendacje z Intergrupy „Most”. Na spotkaniu 
Intergrupy „Most” przekazałem informację na temat Biuletynu Regionu Dolnośląskiego,       
który znajduje się na stronie aa.org.pl w zakładce dla uczestników → podział regionalny → 
komunikaty.

Tomek poinformował o zapytaniu, czy Intergrupa Most dołoży się do spotu informacyjnego 
o AA emitowanego w komunikacji miejskiej we Wrocławiu.

Obecny na spotkaniu Rysiek - Sekretarz/Łącznik Regionu AA Dolnośląski poinformował, że 
zapytanie jest już nieaktualne.

Łącznik do ZK-Zaręba – Józek (służba po służbie)

Na dzień dzisiejszy mitingi AA odbywają się regularnie w środy od godz. 16.00 do 17.45, pod 
warunkiem uczestnika z zewnątrz. Spotkania mają charakter otwarty (alkoholicy i 
narkomani). Tak ustaliła grupa. Na dzień dzisiejszy na liście do wejścia na ZK jest 6 osób. 
Wspólnymi siłami staramy się być co środę. Grupa ma problem z akceptacją zasad 
obowiązujących na spotkaniach. Woleliby miting polegający na luźnych rozmowach. Z mojej 
strony nie wyrażam zgody na ten charakter spotkania. 



Łącznik do AŚ-Jelenia Góra – Zbyszek (służba po służbie)

Spotkania odbywają się  w poniedziałki o godzinie 16.00 w Areszcie Śledczym na al. Wojska 
Polskiego

Skarbnik-Wiesław - brak problemów w pełnieniu służby. 

Łącznik IG ds. informacji publicznej – Grzegorz

1. Spotkanie dla dzielnicowych w KP policji w B-c 30 stycznia.  

2. Baner w wersji papierowej spotkań Bolesławiec i okolice na Istotne.pl . 

3. Pakiety ulotek dla KP policji w Bolesławcu oraz dla MOPS Bolesławiec.

IV. SPRAWY RÓŻNE.

1) przegłosowano zwrot za wyjazd, w wysokości 50 gr za kilometr, na Region dla 
reprezentanta do Regionu – Tomka,

2) odbyła się dyskusja na temat pakietów na detoks. Pakiety zostaną omówione z 
pracownikami detoksu.

V. WYBORY SŁUŻEBNYCH INTERGRUPY MOST.

Zostali wybrani nowi służebni:  drugi reprezentant do Regionu, zastępca koordynatora 
detoksu i terapii, łącznik do ZK-Zaręba.

NASTĘPNE SPOTKANIE INTERGRUPY MOST ODBĘDZIE SIĘ 
25 MAJA 2024 ROKU W STANISZOWIE (STANISZÓW 59)

PO SPOTKANIU INTERGRUPY ZAPLANOWANY JEST GRILL 
(WŁASNY KOSZYCZEK ‼!)

POGODY DUCHA.


